09/10/2023 | ORCAMENTO |
RUA ANASTACIO JOSE PEREIRA N 96, CENTRO, CAMBORIU.
- FONE WHATS 47 3224-9022
c D s B I a Edenilson da Costa
TELHAS METALICAS L. .
Representante Técnico Telhas Metdlicas
FATURAMENTO |
NOME |DLM ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA T1PO| JUR| CIDADE | PINHAIS | ur [ sc
ENDERECO |[RUA ANTONIO GONSALVES DIAS N 1563 APT 301 3 PAV BAIRRO VARGEM GRANDE [ cep ]
L.E cNP) | 43.258.586/0001-00 TEL| 4199757-3989 | pPT
CONTATO @ | CEL FUNC
ENTREGA
NOME TIPO CIDADE ITAIAI | ur [ sc
ENDERECO BAIRRO RESSACADA [ cep ]
LE cNP) | TEL DPT
CONTATO @ | CEL FUNC
[w] QTD [um] TOTALM | comp.(m) [tARG.(mm)] RSUNIT | RSTOTALPGC | ipI | RS$TOTALITEM
1 375,240 PC TELHA SIMPLES TR40/980 ALUZINC 0,43 MM NATURAL 375,240 980 RS 33,00 R$ 12.382,92
NACIONAL
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
DETALHES DO PAGAMENTO ENTREGA SUBTOTAL R$ 12.380,00
CUIDADOS COM O MATERIAL: CONDICAO rorva_| APROXIMADA FRETE RS 0,00
ARMAZENAR EM LUGAR SECO, COBERTO E VENTILADO. APOS PARAFUSAR —
VARRER TODA A COBERTURA AV DI 15 dd TOTAL RS RS 12.380,00
TOTAL M2
FRETE UTILIZAGAO MANUSEIO DESCARREGAMENTO ICMS ~
CIF CONSUMO MANUAL POR CONTA DO CLIENTE 4% RESTRICOES DE ENTREGA
COMERCIAL
LOGISTCA
PRODUGAO
FATURAMENTO
ROMANEIO
DESCARREGAMENTO POR CONTA DO CLIENTE
OBSERVAGOES

Local:

Data:

09/10/2023

DLM ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA




